
 

 

О проведении публичных слушаний 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Введенско-Слободского сельского 

поселения,  

Постановляю: 
1.Провести публичные слушания по вопросу: Выполнения 

дноуглубительных работ на реке Свияга, под объект: « Устройство водных 

подходов к причальному сооружению острова Свияжск», расположенному на 

территории Введенско-Слободского сельского поселения. 

2.Определить местом проведения публичных слушаний Введенско-

Слободской сельский Дом культуры. Дата проведения – 02 сентября 2015 

года, время проведения – 13:00. 

3.Предложения и замечания граждан по вопросу выполнения 

дноуглубительных работ на реке Свияга, под объект: « Устройство водных 

подходов к причальному сооружению острова Свияжск» принимаются в 

письменной форме до 24 августа 2015 г. по адресу: с. Введенская Слобода, 

ул. Центральная д. 53 «а». 

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на 

информационном стенде сельского поселения, на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан, а также на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан. 

 

 

 
Глава Введенско-Слободского  

сельского поселения :                                                            Д.В.Морозов 

 

14 августа 2015 г                                                           №8 


